
17/03/2023, 21:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6092E756/03AFY_a8UBg6Oov_iuvg2VysAz9WV6ktduRdMzDq421Ps5jFu3g39jTRCfpOtycYD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO Nº 212-2023

CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL TEMPORÁRIA
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 212-2023
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JANDAÍRA/RN, CNPJ nº 08.309.239.0001-50 Contratado:
Betty Rodriguez Lopez CPF: 067.917.371-40 Objeto:
Contratação de 01 (uma) Médica - Secretaria Municipal de
Saúde.
 
Vigência: 06 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
 
Data da Assinatura: 06 de Março de 2023.
 
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal de Jandaíra/RN.

Publicado por:
Flávia Suyane Pinto do Nascimento

Código Identificador:6092E756

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/03/2023. Edição 2987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



17/03/2023, 21:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E5AFAEDC/03AFY_a8VwNlm3prR541MPcHsiMTHDBEKa81DuoBHpEYWCzZZ0heEnU0iWh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000003/2023 - PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2023 – PMJ/RN
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN,
inscrito no CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50.
CONTRATADA: A AMARO F DA SILVA, inscrita no CNPJ
nº. 14.769.245/0001-92. OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SITE
OFICIAL DO MUNICÍPIO. Valor global de R$ 16.800,00
(DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 08 de março de 2023 a 07 de março de
2024.
 
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal
 
A Amaro f da Silva
CNPJ nº. 14.769.245/0001-92
ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA
Contratada
 

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:E5AFAEDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/03/2023. Edição 2987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


